

**FB Holding, Hvide Sande ApS**  
**Pallasvej 37, 6960 Hvide Sande**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 21 61 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

**Frederik Bollerup Høy**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FB Holding, Hvide Sande ApS Pallasvej 37 6960 Hvide Sande  CVR-nr.: 43 21 61 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Bollerup Høy
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	PJP Murer og Entreprenørforretning A/S, Hvide Sande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt investeringer og dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.333 kr. mod -19.332 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>22/4 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.000</b>	<b>-6.500</b>
Indtægt af kapitalinteresse	139.304	13.700
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.971</u>	<u>-26.532</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.333</b>	<b>-19.332</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>95.333</u></b>	<b><u>-19.332</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.304	13.700
Overføres til overført resultat	81.029	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-33.032</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>95.333</u></b>	<b><u>-19.332</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	928.004	913.700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>928.004</u>	<u>913.700</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>928.004</u></b>	<b><u>913.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>94</u>	<u>94</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>94</u></b>	<b><u>94</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>928.098</u></b>	<b><u>913.794</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.004	13.700
Overført resultat	47.997	-33.032
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>116.001</u></b>	<b><u>20.668</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	718.809	806.115
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>718.809</u>	<u>806.115</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	87.288	81.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.288</u>	<u>87.011</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>812.097</u></b>	<b><u>893.126</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>928.098</u></b>	<b><u>913.794</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	1/1 - 31/12 2023	22/4 - 31/12 2022
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	913.700	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>900.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>913.700</u></b>	<b><u>900.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	139.304	13.700
Udbytte	<u>-125.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>14.304</u></b>	<b><u>13.700</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>928.004</u></b>	<b><u>913.700</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FB Holding, Hvide Sande ApS
PJP Murer og Entreprenørforretning A/S, Hvide Sande	25 %	<u>3.654.799</u>	<u>705.026</u>	<u>928.004</u>
		<b><u>3.654.799</u></b>	<b><u>705.026</u></b>	<b><u>928.004</u></b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er stillet pant i de tilhørende kapitalandele.